HENRICUS DE LINTRE dictus *de Boutersem*, medietatem ville Fol. 42 v°.
de Perke cum appenditiis (1).

HENRICUS DE WASSEMONT, iii et dimidium bonaria terre apud
Nederwinde, et fuit Johannis de Nederwinde. Gerardus Boe,
de Helissem, tenet modo.

HENRICUS DE BEVERLE dictus *de Diepenvoert*, vii bonaria tam
terre quam thimi in parochia de *Beverle*.

HERMANNUS advocatus coloniensis, xx marchas aquenses pa-
gamenti apud *Rode*. Redemit eas Gernerus de Daelhem ad
opus dueis. Et stant similiter in A (2).

HENRICUS, filius Johannis Winant de Wassemont, iii et di-
midium bonaria terre et i et dimidium jornale adjacens euidam
domistadio (3). Et fuerunt quondam Domini Johannis de
Lande. Johannes, filius Henrici, tenet modo.

HENRICUS DE WAELHEM tenet xiii modios siliginis, capones et
census apud *Parvum Lees*. Johannes, filius, tenet modo.

HENRICUS DE TILIA (4), feodum apud *Pellemburch* de quinque
hominibus, xii mansionariis (5) et viii solidis annuatim. Ge-
rardus, frater suus, tenet, sed non relevavit.

HENRICUS DE GRONSELT, bona apud *Beke*.

HENRICUS, quondam domini Henrici de Ghudighove, xi bo-
naria terre vel circiter prope *Liewes*. Henricus, filius suus,
tenet modo. In papiro thenensi melius stat.

(1) Voy. ci-dessus, p. 89, la note 2.

(2) Voy. ci-dessus, p. 7. Ce fut le duc Jean I^{er} qui créa ce fief au profit
de Gérard, avoué de Cologne, par une charte datée du samedi après la fête
de saint Georges, martyr, 1292, et confirmée par une autre de la veille
de la fête de sainte Madelaine 1295. (Voy. l'Inventaire de chartes par
Van Heurck, qui renvoie aux chartes de Brabant.)

(3) Ce fief était situé entre Bets et Wamont. (Voy. *Spechtboek*, fol. 98 r°.)

(4) Ou Van der Lynden. (Voy. ci-dessus, p. 82.)

(5) Le clerc Specht traduit *homines* par *manscapen* et *mansionarii*
par *laten*. Au lieu de douze de ces derniers, il en a inscrit vingt-deux.
(Voy. fol. 21 r° de son registre.)

HENRICUS COMES DE VIENNA, *Corroit et terram de Grimberghe cum suis appenditiis* (1).

HENRICUS REGIS (2), de Foron, iii jornalia terre, xii denarios annuatim, que fuerunt Katherine Henrici de Werste, et dimidium bonarium terre et iii solidos census apud *Foron*, que fuerunt Gerardi, filii Therici de Curte.

HAPPEN DE WETHEEN, unam hovam terre apud *Tongerlo*. Johannes de Deverteren tenet.

Fol. 43^{ro}. HARLIEF (5) est homo ducis de ii hovis terre libere a decima, jacentis apud *Vorden*, in terra wassembergensi. Scriptus ex tabula Meweken in rotulo wassembergensi.

HENRICUS, filius Henrici de Andelecht (*sic*), de vi jornalibus terre sitis in *Anderlecht*. Johannes, filius suus, de alio feodo etiam feodalis est.